
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1584

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Péče	o	ptáky	v
zimě

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00170/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
16	500,00	Kč

Vyplacená
podpora:
16	500,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
16	500,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

16	500,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
16	096,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

404,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Michal	Ďuríček

Právní	Forma Fyzická	osoba	nezapsaná	v	obchodním	ani	v	živnostenském	rejstříku

Datum	Narození 1972

IČO

DIČ

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 89 4.	2.
2020

Arašídy Příloha	č.1028	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1029	-	Doklad	o
uhrazení

375,00	Kč 375,00	Kč

2 90 2.	1.
2020

Arašídy Příloha	č.1030	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1031	-	Doklad	o
uhrazení

377,00	Kč 377,00	Kč

3 91 24.	2.
2020

Arašídy Příloha	č.1032	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1033	-	Doklad	o
uhrazení

375,00	Kč 375,00	Kč

4 92 9.	2.
2020

Proso Příloha	č.1034	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1035	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.1036	-	Doklad	o
uhrazení

550,00	Kč 550,00	Kč

5 93 27.	10.
2020

Proso	a
semenec

Příloha	č.1037	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1038	-	Doklad	o
uhrazení

780,00	Kč 780,00	Kč



2020 semenec nebo	daňový	doklad uhrazení

6 94 6.	1.
2020

Slunečnice	a
lojové	koule

Příloha	č.1039	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1040	-	Doklad	o
uhrazení

3	633,00	Kč 3	633,00	Kč

7 95 5.	2.
2020

Slunečnice	a
lojové	koule

Příloha	č.1041	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1042	-	Doklad	o
uhrazení

5	190,00	Kč 5	190,00	Kč

8 96 16.	10.
2020

Slunečnice	a
lojové	koule

Příloha	č.1043	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1044	-	Doklad	o
uhrazení

1	208,00	Kč 1	208,00	Kč

9 97 16.	10.
2020

Krmítka Příloha	č.1045	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1046	-	Doklad	o
uhrazení

498,00	Kč 498,00	Kč

10 98 3.	12.
2020

Pšenice	a
slunečnice

Příloha	č.1054	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1055	-	Doklad	o
uhrazení

3	110,00	Kč 3	110,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

1028 Nejlevnější	oříšky	invoice_200425.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 39,56	KB

1029 Nejlevnější	oříšky	invoice_200425	Potvrzeni	o	provedene	uhrade	3464060134.pdf Doklad	o	uhrazení 115,21	KB

1030 Nejlevnější	oříšky	invoice_200022.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 38,77	KB

1031 Nejlevnější	oříšky	invoice_200022	Potvrzeni_o_platbe_debetni_kartou(2).pdf Doklad	o	uhrazení 142,4	KB

1032 Nejlevnější	oříšky	invoice_200701.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 38,78	KB

1033 Nejlevnější	oříšky	invoice_200701	Potvrzeni_o_platbe_debetni_kartou.pdf Doklad	o	uhrazení 142,41	KB

1034 Krmiva	pro	papoušky	Faktura_200100607.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 64,44	KB

1035 Krmiva	pro	papoušky	Faktura_200100607	Potvrzeni	o	provedene	uhrade	3466234790.pdf Doklad	o	uhrazení 115,19	KB



1036 Krmiva	pro	papoušky	Faktura_200100607	Potvrzeni	o	provedene	uhrade	3466235211.pdf Doklad	o	uhrazení 115,2	KB

1037 Krmiva	pro	papoušky	Faktura_200105900.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 164,75	KB

1038 Krmiva	pro	papoušky	Faktura_200105900	Potvrzeni	o	provedene	uhrade	4126311127.pdf Doklad	o	uhrazení 115,2	KB

1039 Zelená	domácnost	PR200018.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 331,79	KB

1040 Zelená	domácnost	PR200018	Potvrzeni_o_platbe_debetni_kartou.pdf Doklad	o	uhrazení 142,6	KB

1041 Zelená	domácnost	2001241.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 321,15	KB

1042 Zelená	domácnost	2001241	Potvrzeni	o	provedene	uhrade	3464059554.pdf Doklad	o	uhrazení 115,19	KB

1043 Zelená	domácnost	201025	PR203662.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 330,55	KB

1044 Zelená	domácnost	201025	PR203662	Potvrzeni_o_platbe_debetni_kartou.pdf Doklad	o	uhrazení 142,6	KB

1045 Zelená	domácnost	201025	PR203661.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 330,51	KB

1046 Zelená	domácnost	201025	PR203661	Potvrzeni_o_platbe_debetni_kartou.pdf Doklad	o	uhrazení 142,59	KB

1047 Krmítka	dotace	PICT0011.JPG Doklad	o	publicitě 1,68	MB

1048 Krmítka	dotace	PICT0013.JPG Doklad	o	publicitě 1,72	MB

1049 Krmítka	dotace	PICT0015.JPG Doklad	o	publicitě 1,65	MB

1054 Krmiva	Libušín	Faktura	011000077.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 67,06	KB

1055 Krmiva	Libušín	Faktura	011000077	Potvrzeni	o	provedene	uhrade	4224456779.pdf Doklad	o	uhrazení 115,2	KB

1056 Dotace	2019	zhodnocení.docx Závěrečná	zpráva	s	dokladem	o	publicitě 3,58	MB



Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Dotace 2019 zhodnocení 

Zabývám se popularizací tématu ptáků a pomáháním ptákům (Instalace a doplňování pítek, zajištování hnízdišť, 
krmení ptáků v zimě, komunikace s úřady). Aktivně vyhledávám další dobrovolníky na pomoc ptákům, založil 
jsem kvůli tomu skupinu na Facebooku, která slouží hlavně ke koordinaci činností, ale v současnosti už i jako 
informační centrum. Postupně se daří zapojovat čím dál víc dobrovolníků. V sezóně zima 2019 - 2020 se krmení 
na Žižkově už zapojilo asi 25 dobrovolníků, z toho asi 10 pravidelně a zbytek nepravidelně. Nakupuji hromadně 
krmivo i pro ostatní dobrovolníky. V období leden - březen 2020 jsem z dotace nakoupil, roznesl a rozdal asi 1000 
kg semen a obilnin, 450 kvalitních lojových koulí, 15 kg natural arašídů a další. 
Díky této dotaci se podařilo roznosit možná největší objem krmiva na Žižkově. Zároveň krmivo zdarma i 
motivovalo nové dobrovolníky, takže se letos zúčastnilo větší množství dobrovolníků, než v předchozích letech. 
Celkově bylo krmivo zdarma uvítáno s nadšením i mezi stálými dobrovolníky. Vzhledem k tomu, že se roznášelo 
krmivo i do nově instalovaných krmítek MČ Prahy 3, tak bychom byli schopni toho krmiva roznést i více. Krmná 
sezóna je v období listopad až březen a nám krmivo z dotace vystačilo pouze na leden - březen.  
Nakupuji i vlastní krmítka nebo si je vyrábím. Celkově bylo loni na Vítkově instalováno asi 18 krmítek, další 
krmítka byly na Parukářce, Židovských pecích, Olšanských hřbitovech a jinde. Krmítka je třeba 
pravidelně obměňovat, protože se stávají cílem vandalů. S krmením ptáků se pojí i osvětová činnost, protože 
hodně lidí neví, jak správně krmit ptáky. Z toho důvodu jsme mimo jiné vytvořili příručku ve formě e-booku, jak 
správně krmit ptáky. Organizuji také osvětové vycházky za ptáky. V roce 2019 jsem zorganizoval 4 vycházky na 
Vítkově: jednu na pozorování krmítek a tři na pozorování ptactva a poslech ptačího zpěvu na jaře. V roce 2020 
těch vycházek bylo méně, hlavně z důvodů omezení pohybu a činností. Ale i tak se nám podařilo na Vítkově 
zorganizovat dvě vycházky pro menší skupiny. Jednu na pozorování krmítek a jednu na pozorování ptactva na 
jaře. Dále jsme v rámci skupiny zorganizovali vycházky na další zajímavé pražské ptačí lokality do Modřanské 
rokle a na Černý most. V suchých obdobích se zabývám instalací a doléváním pítek a koordinací dobrovolníků při 
dolévaní pítek. V neposlední řadě se zabývám podporou ptačích hnízdišť ve městě a osvětou obyvatel ohledně 
hnízdění ptáků. 
Fotky z propagace projektu: 

 





 



 








	24 – vyúčtování_Redigováno
	24 – ZZ_Redigováno
	24 – publicita (1)_Redigováno
	24 – publicita (2)_Redigováno
	24 – publicita (3)_Redigováno

